

ÅRSREDOVISNING

för

RUSH-M HOLDING AB

Org.nr. 559291-5721

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i RUSH-M HOLDING AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 2025-03-07

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm



.....
Omar Rubio

Årsredovisning

för

RUSH-M HOLDING AB

Org.nr. 559291-5721

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen för RUSH-M HOLDING AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ägande och förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 000	0	25 000	0
Resultat efter finansiella poster	918	993	4 179	-718
Balansomslutning	45 321	44 668	50 050	25 319
Soliditet (%)	59,33	58,59	50,72	95,66

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år efter som att verksamheten har haft försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	383	790	26 173
Balanseras i ny räkning	0	790	-790	0
Årets resultat	0	0	715	715
Belopp vid årets utgång	25 000	1 173	715	26 888

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 173
Årets resultat	715
Summa	1 888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 888
Summa	1 888

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	11 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 000	11 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 302	-1 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 700	-8 700
Summa rörelsekostnader		-10 002	-10 007
Rörelseresultat		998	993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	0
Summa finansiella poster		-80	0
Resultat efter finansiella poster		918	993
Resultat före skatt		918	993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203	-203
Årets resultat		715	790

2025091504832

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	8 700
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 700
Summa anläggningstillgångar		0	8 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 750	0
Övriga fordringar		1	3 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga fordringar		24 751	14 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 570	21 872
Summa kassa och bank		20 570	21 872
Summa omsättningstillgångar		45 321	35 968
SUMMA TILLGÅNGAR		45 321	44 668

2025091504833

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 173	383
Årets resultat		715	790
Summa fritt eget kapital		1 888	1 173
Summa eget kapital		26 888	26 173
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 277	15 277
Summa långfristiga skulder		15 277	15 277
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		406	3 218
Övriga skulder		2 750	0
Summa kortfristiga skulder		3 156	3 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 321	44 668

2025091504834

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

2025091504835

2025091504836

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Omar Manuel Rubio

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot



2025-03-03